



## CYBERBEZPIECZEŃSTWO I NOWOCZESNE TECHNOLOGIE INFORMATYCZNE

w ramach Programu „CYBER.MIL z klasą” **NOWOŚĆ jedyna w województwie, szesnaście w Polsce**

Klasa w ramach programu „CYBER.MIL z klasą” pod nadzorem merytorycznym MON, NCBC, WAT, AMW, RCI Kraków oraz Politechniki Lubelskiej

*Przedmioty rozszerzone*

Matematyka, informatyka, język angielski.

*Języki obce*

Język wiodący **angielski** oraz **drugi** język obcy, wybierany z chwilą składania wniosku o przyjęcie do szkoły, spośród następujących: hiszpański, niemiecki, rosyjski.

*Dodatkowo*

Klasa będzie realizować program liceum ogólnokształcącego. Przez pierwsze trzy lata nauki realizowane będą dodatkowo przedmioty specjalistyczne obejmujące takie obszary tematyczne jak: podstawy kryptografii, historia kryptografii, podstawy algorytmiki, podstawy cyberbezpieczeństwa, zarządzanie bezpieczeństwem danych i informacji. Zajęcia specjalistyczne będą prowadzone przez pracowników naukowych wyższych uczelni.

*Przyszłość*

**Drogi ósmoklasisto, ukończenie tej klasy otwiera drzwi do kariery.**

Dzisiaj walka z zagrożeniem w cyberprzestrzeni nie jest już wyzwaniem przyszłości, a teraźniejszości i zapotrzebowanie na specjalistów w tej dziedzinie będzie rosnąć zarówno na rynku cywilnym jak i wojskowym. Będziesz doskonale przygotowany do podjęcia studiów na wszystkich uczelniach, gdzie wymagane jest dobre przygotowanie z matematyki i informatyki. MON zapowiada preferencje dla absolwentów klas CYBER.MIL przy przyjęciu na WAT

### **Ponadto proponujemy:**

Wizyty studyjne w jednostkach MON takich jak: Narodowe Centrum Bezpieczeństwa Cyberprzestrzeni, Regionalne Centrum Informatyki w Krakowie, Wojskowa Akademia Techniczna, Akademia Marynarki Wojennej, Morskim Centrum Cyberbezpieczeństwa. Wizyty w instytutach naukowych oraz firmach z branży cyberbezpieczeństwa.

**Szkoła zapewnia miejsce w internacie dla uczniów zamiejscowych**



21-040 Świdnik  
Ul. Okulickiego 13  
Tel. 817515713, 48507087816  
[www.1lo.swidnik.pl](http://www.1lo.swidnik.pl)

<https://www.facebook.com/Fani.Bronka/>  
<https://www.instagram.com/bronekswidnik/>



**Zapraszamy do podjęcia nauki  
w I Liceum Ogólnokształcącym im. W. Broniewskiego w Świdniku**

**Twoja przyszłość.  
Wybierz najlepiej!**

